
 
Dosen : AGUS PRIADI 
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SKS : 3 
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Jumlah Mahasiswa : 34 

 

PERTEMUAN RUANGAN TANGGAL BAHAN KAJIAN BERITA ACARA PENGAJARAN KEHADIRAN 

01 

102-m1  14 Maret 2024 Konsep dasar Metode Quanitatif 

pada tanggal 14 maret 2024 proses pembelajaran berjalan dengan lancar pada pertemuan 1 di 

lakukan proses perkuliahan dengan pemberian materi konsep dasar metode kuantitatif dan 

tugas menginstal aplikasi spss dan qm for windows pada tanggal 14 maret 2024 proses 

pembelajaran berjalan dengan lancar pada pertemuan 1 di lakukan proses perkuliahan dengan 

pemberian materi konsep dasar metode kuantitatif dan tugas menginstal aplikasi spss dan qm 

for windows 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:11:03 

Keluar: 

16:35:15 

02 

102-m1  21 Maret 2024 Jenis data dalam metode kuantitatif 
pada tanggal 21 maret 2024 proses pembelajaran berjalan dengan lancar pada pertemuan 2 di 

lakukan proses perkuliahan dengan pemberian materi data dalam metode kuantitatif  

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:11:27 

Keluar: 

16:33:55 

03 

102-m1  28 Maret 2024 Uji Validitas dan Reabilitas 
pada tanggal 28 maret 2024 proses pembelajaran berjalan dengan lancar pada pertemuan 3 di 

lakukan proses perkuliahan dengan pemberian materi uji validitas dan reabilitas serta tugas 1 

yang dikumpulkan di akhir pembelajaran  

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:11:10 

Keluar: 

16:36:15 



04 

102-m1  4 April 2024 Break event point 
pada tanggal 04 april 2024 proses pembelajaran berjalan dengan lancar pada pertemuan 4 di 

lakukan proses perkuliahan dengan pemberian materi cost profit and volume anlysis serta 

tugas 2 praktek dengan aplikasi qm yang dikumpulkan di akhir pembelajaran  

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:11:12 

Keluar: 

16:38:43 

PERTEMUAN RUANGAN TANGGAL BAHAN KAJIAN BERITA ACARA PENGAJARAN KEHADIRAN 

     
 

05 

102-m1  18 April 2024 
Peramalan metode na ve approach dan 

moving average 

pada tanggal 18 april 2024 proses pembelajaran berjalan dengan lancar pada pertemuan 5 di 

lakukan proses perkuliahan dengan pemberian materi peramalan forecasting metode naive dan 

moving averages serta praktek dengan aplikasi qm yang dikumpulkan di akhir pembelajaran  

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:12:03 

Keluar: 

16:37:18 

06 

102-m1  25 April 2024 
Peramalan metode weight moving 

average dan eksponensial smoothing 

pada tanggal 25 april 2024 proses pembelajaran berjalan dengan lancar pada pertemuan 6 di 

lakukan proses perkuliahan dengan pemberian materi peramalan forecasting metode weighted 

moving averages dan exponential smoothing serta praktek dengan aplikasi qm yang 

dikumpulkan di akhir pembelajaran  

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:14:03 

Keluar: 

16:42:15 

07 

102-m1  2 Mei 2024 Review Materi 
pada tanggal 02 mei 2024 proses pembelajaran berjalan dengan lancar pada pertemuan 7 di 

lakukan proses perkuliahan dengan membahas project 1 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:11:53 

Keluar: 

16:37:48 



08 102-m1  11 Mei 2024 (UTS) - Berjalan Lancar Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:12:03 

Keluar: 

16:36:15 

09 

102-m1  16 Mei 2024 Peramalan metode least square 
pada tanggal 16 mei 2024 proses pembelajaran berjalan dengan lancar pada pertemuan 9 di 

lakukan proses perkuliahan dengan pemberian materi peramalan forecasting metode least 

square serta praktek dengan aplikasi qm yang dikumpulkan di akhir pembelajaran  

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:14:10 

Keluar: 

16:40:35 

PERTEMUAN RUANGAN TANGGAL BAHAN KAJIAN BERITA ACARA PENGAJARAN KEHADIRAN 

10 

102-m1  30 Mei 2024 Analisis korelasi sederhana 
pada tanggal 30 mei 2024 proses pembelajaran berjalan dengan lancar pada pertemuan 10 di 

lakukan proses perkuliahan dengan membahas materi analisis korelasi serta praktik langsung 

menggunakan aplikasi excel dan spss  

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:11:03 

Keluar: 

16:38:57 

11 

102-m1  6 Juni 2024 Analisis regresi sederhana 
pada tanggal 6 juni 2024 proses pembelajaran berjalan dengan lancar pada pertemuan 11 di 

lakukan proses perkuliahan dengan membahas materi analisis regresi serta praktik langsung 

menggunakan aplikasi spss  

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:12:08 

Keluar: 

16:40:20 



12 

102-m1  13 Juni 2024 Regresi linear berganda 
pada tanggal 13 juni 2024 proses pembelajaran berjalan dengan lancar pada pertemuan 12 di 

lakukan proses perkuliahan dengan membahas materi regresi linear berganda serta praktik 

langsung menggunakan aplikasi spss  

Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:12:47 

Keluar: 

16:36:28 

13 

102-m1  20 Juni 2024 

1 Program Studi Sistem Informasi 

Menentukan menerapkan dan 

mempresentasikan prinsip metode 

penelitian pada panduan PKM 

GEMASTIK Pagelaran Mahasiswa 

Nasional Bidang Teknologi 

Informasi dan Komunikasi atau 

capstone project yang ada pada 

matakuliah  

Pertemuan 13 Mahasiswa melakukan presentasi sesuai jadwal pembagian 

kelompoknya 
Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:12:10 

Keluar: 

16:39:15 

PERTEMUAN RUANGAN TANGGAL BAHAN KAJIAN BERITA ACARA PENGAJARAN KEHADIRAN 

     
 

14 102-m1 27 Juni 2024 1 Program Studi Sistem Informasi 

Menentukan menerapkan dan 

mempresentasikan prinsip metode 

penelitian pada panduan PKM 

GEMASTIK Pagelaran Mahasiswa 

Nasional Bidang Teknologi 

Informasi dan Komunikasi atau 

capstone project yang ada pada 

matakuliah  

Pertemuan 14 Mahasiswa melakukan presentasi sesuai jadwal pembagian 

kelompoknya 
Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:11:43 

Keluar: 

16:40:18 

15 102-m1 4 Juli 2024 1 Program Studi Sistem Informasi 

Menentukan menerapkan dan 

mempresentasikan prinsip metode 

penelitian pada panduan PKM 

GEMASTIK Pagelaran Mahasiswa 

Nasional Bidang Teknologi 

Informasi dan Komunikasi atau 

capstone project yang ada pada 

Pertemuan 15 Mahasiswa melakukan presentasi sesuai jadwal pembagian 

kelompoknya 
Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:15:19 

Keluar: 

16:41:45 



matakuliah 

16 102-m1 11 Juli 2024 (UAS) - Berjalan Lancar Tepat Waktu 

Jadwal: 

14:10-16:40 

Masuk: 

14:11:07 

Keluar: 

16:38:55 



Presensi Mahasiswa 64.6C.25 

 

 

NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JUMLAH 

1. 64211459 SITI MAYMUNAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

2. 64211514 FATIH IMAWAN FIKRI 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

3. 64211543 MUHAMMAD IHSAN RIDHO 1 0 1 0 0 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 10 

4. 64211574 SYAFIRA AULIA RACHMAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

5. 64211593 MUTIA SAPUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

6. 64211599 ULUL AZMI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

7. 64211602 DINI MAEYANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

8. 64211633 MUHAMMAD FAZRIEL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

9. 64211657 DIVKA QURAINI GANDI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

10. 64211662 NABILA RAMADHANI GUNAWAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11. 64211700 NISA ANGGRAENI B 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12. 64211717 TATU ZAHRA UMAIL 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 13 

13. 64211733 ANGELITA SAPHARA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

14. 64211784 ADRIAN ANANDA VENTOLA 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 12 

15. 64211829 ANISA AGUSTIN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

16. 64211862 DAVID KURNIAWAN 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

17. 64211915 RACHEL ELISABETH 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 



18. 64211916 WAHID RACHMAWAN SYAHPUTRA 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

19. 64211951 DWI RESTUTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

20. 64211964 TINA ZILFIANA 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

21. 64212000 AANG SAIPUL HAJAMI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 14 

22. 64212016 GUNTUR SETIAWAN PUTRA 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 10 

23. 64212026 DIAN RACHMA YANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24. 
64212038 

LAILATUL MUKARRAMAH SULISTIA 

ZEINS 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

25. 64212043 EKI HENDIKA 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 13 

26. 64212055 ZIHAN NATASYA 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

27. 64212109 ANIS ANGGREINI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

28. 64212115 AI ANISA 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

29. 64212170 DIMAS FAUZI NUZALI 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

30. 64212186 VERAWATI CARISSSIMA SIMAJUNTAK 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

31. 64212190 FITRI DWI YANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

32. 64212223 MUTIARA BILQIS 1 1 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 10 

33. 64212234 SINTIA SHIFKHATINNAFIA 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

34. 64212262 RYAN REFALDO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

 

  Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 
Jumlah hadir 33 32 30 29 24 33 29 34 32 31 33 32 32 29 33 34 



Penilaian Mahasiswa 64.6C.25 

 

NO NIM NAMA UTS UAS ABSENSI TUGAS GRADE AKHIR 

1. 64211459 SITI MAYMUNAH 98 86 93 79 A 

2. 64211514 FATIH IMAWAN FIKRI 78 72 85 47 C 

3. 64211543 MUHAMMAD IHSAN RIDHO 76 70 80 45 C 

4. 64211574 SYAFIRA AULIA RACHMAH 74 80 100 74 A 

5. 64211593 MUTIA SAPUTRI 90 93 100 95 A 

6. 64211599 ULUL AZMI 76 73 86 50 B 

7. 64211602 DINI MAEYANTI 98 86 93 79 A 

8. 64211633 MUHAMMAD FAZRIEL 98 86 93 79 A 

9. 64211657 DIVKA QURAINI GANDI 82 93 93 95 A 

10. 64211662 NABILA RAMADHANI GUNAWAN 88 72 100 82 A 

11. 64211700 NISA ANGGRAENI B 98 86 93 79 A 

12. 64211717 TATU ZAHRA UMAIL 80 76 79 79 B 

13. 64211733 ANGELITA SAPHARA 98 86 93 79 A 

14. 64211784 ADRIAN ANANDA VENTOLA 92 88 93 95 A 

15. 64211829 ANISA AGUSTIN 98 86 93 79 A 

16. 64211862 DAVID KURNIAWAN 78 93 93 79 A 

17. 64211915 RACHEL ELISABETH 86 91 100 60 A 



18. 64211916 WAHID RACHMAWAN SYAHPUTRA 94 84 100 98 A 

19. 64211951 DWI RESTUTI 78 72 86 47 C 

20. 64211964 TINA ZILFIANA 94 78 100 87 A 

21. 64212000 AANG SAIPUL HAJAMI 88 86 100 90 A 

22. 64212016 GUNTUR SETIAWAN PUTRA 78 72 86 47 C 

23. 64212026 DIAN RACHMA YANTI 94 92 86 66 A 

24. 64212038 LAILATUL MUKARRAMAH SULISTIA ZEINS 79 73 68 60 B 

25. 64212043 EKI HENDIKA 80 93 100 63 A 

26. 64212055 ZIHAN NATASYA 80 94 89 63 A 

27. 64212109 ANIS ANGGREINI 92 78 100 92 A 

28. 64212115 AI ANISA 84 11 79 82 C 

29. 64212170 DIMAS FAUZI NUZALI 92 86 100 82 A 

30. 64212186 VERAWATI CARISSSIMA SIMAJUNTAK 80 93 100 63 A 

31. 64212190 FITRI DWI YANTI 94 84 100 98 A 

32. 64212223 MUTIARA BILQIS 0 56 50 60 D 

33. 64212234 SINTIA SHIFKHATINNAFIA 75 75 84 40 C 

34. 64212262 RYAN REFALDO 80 76 79 79 B 

 


